MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gestão 2021-2024

ERRATA I CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 PARA PERMISSÃO DE

USO TRANSITÓRIO DE ESPAÇO PÚBLICO E AUTORIZAÇÃO DE

EXPLORAÇÃO COMERCIAL DURANTE O EVENTO DO CARNAVAL DE

CAPIM BRANCO/2023 DENOMINADO CAPIM FOLIA.

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social de

Capim Branco, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Errata I, que faz alterações no edital do Processo CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 01/2023

 ONDE SE LÊ RESPECTIVAMENTE:

4 – DAS CONDIÇÕES PARA O CREDENCIAMENTO

4.2.2. EM SE TRATANDO DE PESSOA FÍSICA:

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO –
ENVELOPE Nº 01 DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Nome da Pessoa Física:____________________________________________________________________

CNPJ:___________________________________________________________________________________

Endereço:________________________________________________________________________________

OBJETO PRINCIPAL (Opção de Cardápio)

 Comida ( Arroz Temperado,Tropeiro, Macarrão na chapa)

 Caldos (Feijão, Mandioca, Abóbora, Canjiquinha com costelinha)

 Lanche (Pão com Pernil, Cachorro Quente, Sanduiches)

 Churrasquinho ( Boi, Porco, Coração, Medalhão, cafta)

 Chopp e Drinks

 Sobremesa e Gelateria (Açaí, sorvetes, picolés, doces);

OBJETO OPCIONAL

 Água natural, Água com gás.

 Cerveja

 Sucos

 Refrigerante

 Balas, chicletes, pirulitos, guloseimas;

 LEIA-SE RESPECTIVAMENTE:

4 – DAS CONDIÇÕES PARA O CREDENCIAMENTO

4.2.2. EM SE TRATANDO DE PESSOA FÍSICA:

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
– ENVELOPE Nº 01 DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Nome da Pessoa Física:___________________________________________________________________

CPF:___________________________________________________________________________________

Endereço:_______________________________________________________________________________

OBJETO PRINCIPAL (Opção de Cardápio)

 Comida ( Arroz Temperado,Tropeiro, Macarrão na chapa)

 Caldos (Feijão, Mandioca, Abóbora, Canjiquinha com costelinha)

 Lanche (Pão com Pernil, Cachorro Quente, Sanduiches)

 Churrasquinho ( Boi, Porco, Coração, Medalhão, cafta)

 Chopp e Drinks

 Sobremesa e Gelateria (Açaí, sorvetes, picolés, doces);

OBJETO OPCIONAL

 Água natural, Água com gás.

 Cerveja

 Sucos

 Refrigerante

 Balas, chicletes, pirulitos, guloseimas;

Capim Branco, 25 de Janeiro de 2023

               Ana Cristina Pereira Silva de Avila

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social

__________________________________________

Comissão de Eventos do Município de Capim Branco

__________________________________________
                       Elvis Presley Moreira Gonçalves

                           Prefeito do Município de Capim Branco

		2023-01-25T16:28:01-0300
	ANA CRISTINA PEREIRA SILVA DE AVILA:08969783628

		2023-01-25T16:34:31-0300
	THAIS MOREIRA MAGALHAES:11813824673

		2023-01-25T16:36:12-0300
	ELVIS PRESLEY MOREIRA GONCALVES:02931777676